
ZARZĄDZENIE Nr 215/05 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia  24  listopada 2005 r. 

 

                                 w sprawie powołania Zespołu ds. Mieszkaniowych. 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.7 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały nr 
XXIX/324/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 11 marca 2005 roku w sprawie zasad wynajmowania 
lokali mieszkalnych i socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy zarządza się, co 
następuje: 

                                                            § 1.  

       Powołać Zespołu ds. Mieszkaniowych w następującym składzie; 

1. Ryszard Befinger 

2. Józef Gryc 

3. Anna Krysiak 

4. Małgorzata Piekarska 

5. Małgorzata Siarkiewicz Więcek 

                                                           § 2.  

1. Zespół pełni funkcje doradcze w zakresie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Pułtusk, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego. 

2. Przedmiotem prac Zespołu jest także opiniowanie spraw w zakresie mieszkaniowym 

przedkładanych przez Burmistrza Miasta Pułtusk. 

                                                          § 3.  

1. Opinie w sprawach określonych w § 2. Zespół wypracowuje na posiedzeniach, które są  

zwoływane przez Burmistrza. 

2. Zespołowi przewodniczy Burmistrz Miasta Pułtusk, a w przypadku jego nieobecności  na 

posiedzeniu zespołu, Zespołowi przewodniczy Pani Anna Krysiak. 

                                                          § 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Pułtusk. 

                                                           § 5. 

  Traci moc Zarządzenie nr 4/2002 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 13 grudnia 2002 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. Mieszkaniowych 

                                                          § 6.  

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 listopada 2005 roku. 

  CP/CP        Burmistrz Miasta Pułtusk 
        (-) mgr inż. Wojciech Dębski 


